Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С. Горлова станицы Пшехской

муниципального образования Белореченский район

Приказ

станица Пшехская

Об объявлении результатов ГИА-9 по русскому языку

Во исполнение приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 17.06.2022 года № 733
«Об объявлении результатов государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования по русскому
языку в основной период в муниципальном образовании Белореченский
район в 2022 году»

п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Лопухова

Н.В.): ..
1.1 проанализировать результаты основного государственного экзамена по

русскому языку, в том числе на педагогическом совете и методическом
совете учителей русского языка;

1.2 проинформировать о сроке подачи апелляций о несогласии с
выставленными баллами.

2. Классным руководителям (Панов С.В., Чмбтян А.А., Мигарев А.А.) в
срок до 18.06.2022 года:

2.1 довести результаты основного государственного экзамена по русскому
языку до сведения обучающихся 9-х классов и их родителей:

№
п/п

Класс Ф .И.О. Результат Л ичная подпись
обучаю щ егося об

ознакомлении
1. 9В Аббасова Севинч Наримановна ' 4
2. 9В Абуладзе Бахар Искендеровна 5
3. 9А Абуладзе Расул Яшарович' 3
4. 9Б Азизова Эсмер Искандеровна • 3 GyyA'
5. 9В Алиев Бакир Яшарович
6. 9Б Алиев Кемран Хасанович ' 4
7. 9В Арзамасова Дарья Дмитриевна 5
8. 9В Асликян Арман Артурович 4
9. 9Б Атласова Ангелина Алексеевна 4
10. 9В Бекташев Шамил Алиевич 4
И . 9Б Бекташева Мадина Сулеймановна 4
12. 9А Бербероглы Лейла. Ахмедовна 5

-
13. 9Б Бешли оглы Камила Кирмановна 4
14. 9Б Бешли-оглы Фейза Мамадалиевна 4 /7 *
15. 9В Бешлиев Ибрагим Дурсунович
16. 9Б Бешлиев Мухамед Ахмедович 3
17. 9Б Бешлиева Асия Суликоевна 4
18. 9А Бозо-оглы Альбина Османовна оэ

19. 9Б Бозо-оглы Михаил Асланович 3
20. 9В Букарев Никита Витальевич 5

2
21. 9В Буковадзе Мерика Умаровна 4

22. 9Б Ванадзе Бакир Назирович 5

23. 9А Воскобоева Алёна Игоревна 5- ...

24. 9А Гасанов Мамед Русланович 3

25. 9Б Гозиева Анна Мамедовна 3

26. 9В Г урдж о-оглы  Д ур сун  М ам едович 3

27. 9В Г урж и-оглы  Х ан о  А хм ед ов н а 4

28. 9Б Д ж авоян  Рузанна К ароевна ' 5 я р '
29. 9А Д ж аяни И брагим  Русланович 4 Ш и/'
30. 9Б Д удн иченк о Д аниил Евгеньевич 3

31. 9В Зулуф ова Зара С уликоевна _ ! ______ .
32. 9Б И ванов В ладим ир Ю рьевич 3 /
33. 9В Ильин Илья А лек сееви ч о

34. 9А И нглисова М ади на И брагим овна 5

35. 9В Какалова Н атела 5 •Утйг
36. 9В Какалова Х ава '■ч

37. 9А К ам бур-оглы  М ерико Р устам овна 3

38. 9Б К араибрагим ова Э лиф  Ш укриевна 3 ]\П л П ) 1
39. 9А К араосм он-оглы  М ух а м ед  А лиевич 3 f f le f  '
40. 9А Кийко А нж елика О леговна 5 ~ Ж
41. 9В К урим ам ед-оглы  М арина А лиевна 4

—^  -----------

42. 9Б М ам ед-оглы  Д у р су н  А хм ед ов и ч 4 < j/< p
43. 9Б М амо-оглы  П олина Руслановна 4
44. 9А М ам уладзе В ильдан И брагим овна 5 v  M

45. 9А М аркарян Д ави д С ам велович 4 ■■

46. 9А М арчал-оглы  С ам ид Русланович 4 ✓

47. 9Б М узапаров Равиль К адамш аевич 5
48. 9А Расулов М арат Б айрам -А лиевич 4 , / a j /
49. 9А Рафаилов И ван Д м итриевич 4 p r f d f
50. 9А Секинаев А л и стор  Русланович 3
51. 9В Селяева В алерия М ихайловна 5 '
52. 9А Тавли-оглы  Светлана А слановна 4
53. 9А Такахо А лександра И льинична 3 d b J J '',
54. 9В Т ем оев М икаил И брагим ович 4

55. 9Б У далов А ртур Д м итриевич 4

56. 9Б У м ерова Н атэлла И см аиловна 5
57. 9А Х асталова С алима И слам овна 5 d U \

58. 9В Х уриш анов У м и т М икаилович 3

59. 9В Ц атурян Ю рий Л евонович оJ T f f i r 1
60. 9В Ч ауш -оглы  Д ави д М уртасович 4

■ 61. 9А Ч ауш -оглы  Э м ин а Э львединовна 4

62. 9Б Ч екмарева Дарья П авловна 5

63. 9Б Чипитов Руслан Рам азанович 4

64. _ 9 Б Чипитова А ся Х усей н ов н а 4

65. 9В Ш айназиев Д ж елал  И скендерович 4

66. 9В Ш акир-оглы  Ю суф  Байрамалиевич 4

67. 9В Ш умкин Д ен и с  М ихайлович 4

68. 9А Э ским ухтаров Т им ур М аксим ович 4

69. 9В Ю раков А р сен и й  В ладим ирович 4 W pF
2.2 подготовить и направить в адрес родителей (законных представителей)

информационные письма о результатах основного государственного
экзамена по русскому языку;

2.3 оригиналы информационных
(Омаров М.Б.) в срок до 23.06.2022

3. Контроль за исполнением данного

Директор МБОУ СОШ 26

С приказом ознакомлены:

Лопухова H.B.

писем представить директору

за собой.

М.Б. Омаров

7 7 ^Ж
Панов С.В. / X .

5 3
Чмбтян А.А.
Мигарев А.П. /А . . Х&ЛЖ' Z

\